
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 178/2017 
 
Espécie: Contrato nº 178/2017, firmado em 23/01/2017 com HELBER RIBEIRO MIRANDA 
ME Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÕES TIPO MARMITEX PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 126/2017 Lei 
8.666/93; Processo: 2017008666; Vigência: 23/01/2/17 a 22/07/2017; Cobertura Orça-
mentária: 01.3002.04.122.4001.4104-339036; Valor: R$175.500,00; Signatários: pelo 
Contratante: NELSON MARTINS FAYAD e, pelo Contratado: HELBER RIBEIRO MIRAN-
DA  

 


